1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.07.2015   № 1049
Валдай

О назначении лиц, наделенных
правом электронной подписи

В связи с необходимостью завершения осуществления муниципальных закупок Администрации Валдайского городского поселения, размещенных на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг) по адресу: www.zakupki.gov.ru до 01 июля 2015 года, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить лицо, наделенное правом электронной подписи для размещения информации: на официальном сайте Российской Федерации о государственных и муниципальных закупках (www.zakupki.gov.ru) и электронной площадке ЗАО «Сбербанк- АСТ» (закрытое акционерное общество «Сбербанк –Автоматизированная система торгов», в том числе на подписание муниципальных контрактов в электронной форме,	Стадэ Юрия Владимировича, Главу Валдайского городского поселения.
2. Постановление распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 01июля 2015 года.
3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина